



-dle rozdělovníku-

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

**MHMP 1502762/2021**

Sp. zn.:

**S-MHMP 1354188/2021**

Vyřizuje/tel.:

**Mgr. Kateřina Stránská**

**236 003 159**

Počet listů/příloh: **2/11**

Datum:

**22.09.2021**

### Sdělení

Vážený pane [REDACTED]

Magistrát hlavního města Prahy, odbor památkové péče (dále jen MHMP OPP), jako věcně a místně příslušný správní orgán státní památkové péče na území hlavního města Prahy obdržel dne 30.08.2021 vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve věci zaslání závazných stanovisek MHMP OPP souvisejících s obnovou výplní vnějších otvorů fasády bytového domu [REDACTED] k.ú. Střešovice, ul. Na Ořechovce [REDACTED] Praha 6.

V níže uvedeném přehledu vám MHMP OPP zasílá kopie všech závazných stanovisek MHMP OPP vydaných ke reparační, výměně a umístění oken a výkladců na dotčené budově.

V dané věci je vedeno správní řízení pod spisovou značkou S-MHMP 1228085/2021. Tato řízení není v současné době ukončeno, proto není vy výřtu poskytnutých závazných stanovisek.

S pozdravem

**Mgr. Jiří Skalický**

ředitel odboru památkové péče

**Přílohy:**

1. Závazné stanovisko MHMP 984830/2011 ze dne 25.11.2011
2. Závazné stanovisko MHMP 168604/2013 ze dne 14.03.2014
3. Závazné stanovisko MHMP 673667/2014 ze dne 18.11.2014
4. Závazné stanovisko MHMP 836682/2014 ze dne 06.10.2014
5. Závazné stanovisko MHMP 1370161/2016 ze dne 09.08.2016
6. Závazné stanovisko MHMP 213173/2016 ze dne 08.02.2016
7. Závazné stanovisko MHMP 765855/2017 ze dne 24.05.2017
8. Závazné stanovisko MHMP 1339980/2017 ze dne 24.08.2017
9. Závazné stanovisko MHMP 1760032/2017 ze dne 07.11.2017
10. Závazné stanovisko MHMP 144957/2018 ze dne 24.09.2018
11. Závazné stanovisko MHMP 241452/2020 ze dne 24.02.2020

**Rozdělovník:**